

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

Nº 19405

SUMINISTRANTE: ASIT S.A. DE C.V

FECHA: 19 DE ENERO DE 2017

NIT: XXXXXXXXXX

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
1	c/u	Laptop Procesador i7 de cuatro núcleos (2.7 GHZ), Disco Duro 1 T, RAM de 8 GB, 4 puertos USB, Monitor de 15.6", Windows 8 en Español, Puerto VGA, Teclado en español USB, Mouse Ina entrada para microfono, lector/quemador de CD/DVD, Estuche, Garantía de 3 años o más del fabricante	\$1,418.15	\$1,418.15
1	c/u	Illustrator CS6 para Macbook / CC para Macbook	\$462.17	\$462.17
2	c/u	Illustrator CS6 para Windows / CC para Windows	\$462.17	\$924.34
14	c/u	Windows CAL de RMS para usuarios 2016	\$40.68	\$569.52
4	c/u	Windows CAL de RMS para dispositivos 2016	\$31.64	\$126.56
		ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA:		
		Guiselle Quijano / Asistente Administrativa		
		FONDOS: SETEFE PR/ISDEMU-PROY No. 2637		
		Requisición No. 5220/5227/5233		
		LG-315/2016		
		SON: TRES MIL QUINIENTOS 74/100 DOLARES	TOTAL:	\$3,500.74
		FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL a nombre de: SETEFE PR/ISDEMU-PROY No. 2637		

OBSERVACIONES: _____

Elaborado por: Zepate

NOTA: Al momento de facturar, favor anexar cotización original.

JEFE / A DE LA UACI

AUTORIZA GASTO

ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR